
 

UCHWAŁA 4/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Michałowie 

 

z dnia 16 października 2014 r. 

 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego bez głosowania w wyborach do 

Rady Gminy Michałów zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.                       

w okręgu wyborczym nr 3. 
 

Na podstawie art. 434 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 ze zm.), Gminna Komisja Wyborcza uchwala, 

co następuje: 

§1 

1. W okręgu wyborczym nr 3 utworzonym dla wyboru Rady Gminy Michałów 

obejmującym 1 mandat, pomimo wezwania do dokonania dodatkowych 

zgłoszeń i przedłużeniu terminu dokonania zgłoszeń o 5 dni, tj. do dnia 13 

października 2014 r., została zarejestrowana tylko jedna lista kandydatów na 

radnego. 

2. W związku z powyższym okręgu tym głosowania w wyborach do Rady 

Gminy Michałów zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. nie przeprowadza 

się. 

3. Za wybranego na radnego w okręgu nr 3 uważa się zarejestrowanego 

kandydata z listy Komitetu Wyborczego PSL Jana Stanisława Jędrszczyka. 

 

§2 

Wyborcy zostaną powiadomieni o przyczynach nieprzeprowadzania wyborów  

w okręgu nr 3 poprzez rozplakatowanie i zamieszczenie na stronie BIP 

obwieszczenia, którego treść  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
               PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                           GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ  

                       w Michałowie 

 

                       Maria Jobczyk 

 


